
Kielce dn. 26.04.2022 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 24 października 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami) 
przekazuje poniżej informację, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych.  

Otwarcie ofert na: „Dostawę komputerów i drukarek” 

numer sprawy: TP/80/2022 odbyło się w dniu 26.04.2022 r. o godz. 09:30. 

 

 

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

ITECH  
Saturnin Słupski 
ul. Planty 4 
25-502 Kielce 

331.152,90 

2. 

CEZAR  
Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

347.782,50 

 


		2022-04-26T12:06:54+0200




